12-02-2024 10:53:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo as demandas e conforme informações da população residente no referido bairro e nas localidades
próximas, os moradores solicitam que seja avaliado a quantidade de ponto de ônibus na Avenida José Fonseca e Silva
nas proximidades do Supermercado Super Maxi, devido ter um ponto de ônibus a cada 100 m esta gerando muitos
acidentes, causando transtornos para as pessoas. Diante do exposto, aliado ao compromisso da administração em
solucionar os problemas municipais, apresenta-se a presente proposição

solicitação para rever a quantidade de ponto de ônibus na Avenida José Fonseca e Silva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-09-2021

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, 3283, loja 15, MANSOUR, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 27051/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total